

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

TECH/2021/117

Strana: 1 / 2

Datum vystavení:

16.09.2021

Odběratel

THERMAL-F, a. s.I.P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: technický úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

Sdružení Tanmal, Vítězslav Parimucha

Jáchymovská 1483

363 01 Ostrov 1

CZ

IČ: 10045015 DIČ: CZ6107210648

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj

(Kč)

Sazba DPH

(%)

Celkem

(Kč)

Objednáváme u Vás

7.p. - opravy, tapety, malba

* tmelení + broušení	46.76	m2	70.00	3273.20
* nalepení tapety	1.55	m2	100.00	155.00
* penetrace	247.02	m2	16.00	3952.32
* stropy malba	89.56	m2	80.00	7164.80
* malba stěn/bílá	146.46	ks	50.00	7323.00
* malba chodby/šedá	3.98	m2	80.00	318.40
* malba chodby/žlutá	7.00	m2	80.00	560.00
* Telsal	11.00	m2	20.00	220.00
* tmelení prasklin	20.80	bm	15.00	312.00
* šroubování, broušení, malba	1.00	ks	700.00	700.00
* lišty	1.00	ks	2050.00	2050.00
* akrylát	1.00	ks	400.00	400.00
* páska	1.00	ks	750.00	750.00

NS 4300

**THERMAL - F, a.s.**

I.P. Pavlova 2001/11

360 01 Karlovy Vary

IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

Thermal

27. 179,00 Kč

	4 p.	
tmelení + broušení	46.46 m ² × 70	= 3243,20
natěpání tapety	1.55 m ² × 100	= 155,-
napouštění	244.02 m ² × 16	= 3952,32
stropy malba	89.56 m ² × 80	= 7164,80
stěny bílá	146.46 m ² × 10	= 1464,60
chodba žeda	3.98 m × 80	= 318,40,-
chodba žuda	4 m ² × 80	= 320,-
Telsal	11 m ² × 20	= 220,-
prosklení tmelení	20.88 m × 15	= 312,-
šroubování, broušení	—	= 400,-
malba	—	
Lísty	—	2050
akrylát	—	400,-
paíska	—	450,-
		27179.32,-